
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 154 del 23/12/2004
 

 
DECRETO COMMISSARIO DELEGATO EMERGENZA AMBIENTALE 9 dicembre 2004, n. 292
 Decreti commissariali nn. 270/CD, 271/CD e 272/CD datati 26.11.04. Errata corrige.
 
IL COMMISSARIO DELEGATO
 
 Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 13 gennaio 2004 che, a norma dell'art. 5,
comma 1, della legge 24.2.1992 n. 225, è stato prorogato fino al 31 dicembre 2004 lo stato di
emergenza ambientale nella regione Puglia;
 
 Visti i decreti commissariali dal n. 269/CD al n. 276/CD tutti del 26.11.2004, con i quali è stato
aggiudicato il pubblico incanto per l'affidamento del pubblico servizio di gestione di impianti per rifiuti
urbani, così come ivi indicati, relativi rispettivamente al bacino di utenza BA1 e BA4, BA2, BA4, BA5, alla
provincia di Foggia, alla provincia di Lecce, ed ai bacini di utenza LE2 e LE3;
 
 Rilevato che nei decreti n. 270/CD, 271/CD e 272/CD del 26.11.2004, relativi rispettivamente ai bacini
di utenza BA2, BA4, BA5, per errore materiale mancano alcune parole;
 
 Ritenuto pertanto di provvedere alla correzione dell'errore materiale rilevato;
in forza dei poteri conferiti
 
 
D E C R E T A
 
E' adottata la seguente errata corrige:
nei decreti commissariali nn. 270/CD, 271/CD e 272/CD del 26.11.2004 nel dispositivo al secondo
capoverso alla fine sono aggiunte le seguenti parole "e di approvare la relativa graduatoria finale".
 
Il presente decreto è notificato alla società aggiudicataria del pubblico servizio di gestione di rifiuti urbani
a servizio dei bacini di utenza BA2, BA4, BA5, alle società partecipanti alle gare, ai responsabili del
procedimento ing. Angelo Lobefaro, ing. Gaetano Lavopa, ing. Antonio Marra, alle Autorità per la
gestione dei rifiuti urbani dei bacini di utenza BA2, BA4, BA5, alla Provincia di Bari, alla Regione Puglia -
Assessorato all'Ambiente, al Prefetto di Bari, alla Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento
Protezione Civile, al Ministero dell'Ambiente e Tutela del Territorio.
Il presente decreto è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, nonché sul sito
www.regione.puglia.it
 
Il Commissario delegato
Presidente Regione Puglia
Raffaele Fitto

1



 
 
 

2


